乗換課税車両　：　山梨

　 本人　・　家族　・　常時介護 　減免及び 自動車税（種別割） 　　　　　　　円

　現車　：　新規　移転　 　　　　還付額 　　　　　　　円

自　動　車　税（ 種 別 割 ）

　　減　免　申　請　書
自　動　車　税（環境性能割）

　山梨県総合県税事務所長　殿

申請者（納税義務者）　　〒　　　　　　　−

住　　　所
ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ

氏　　　名 　印

個人番号

電話番号

　　　　　　申請代理人 住　　　所

氏名（名称）

担当者名 　印

電話番号

第115条の3第１項 　自動車税(種別割)

 山梨県県税条例 の規定により の減免を受けたいので申請します。

第114条の17第4項 　自動車税(環境性能割)

　普通　・　小型　・　三輪

 年税額 　　　  円

 年　齢 　　　  歳

　視　覚　・　聴　覚　・　平衡機能　・　音声機能　・　上　肢　・　下　肢　・　体　幹

　運動機能上肢　・　運動機能移動　・　心臓機能　・　腎臓機能　・　呼吸器機能

　膀胱又は直腸機能　・　小腸機能　・　免疫機能　・　肝臓機能　・　戦傷病　・　療　育　・　精神障害

　該当級　　　　級（総合　　　級）　　　　　項　　　　　　款　　　　　　Ａ−（　　　　　　）

　第　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号

使用目的

備　　　考

　前車　：　なし　移転　抹消

証紙　・　随時　・　翌期　・　定期　・　軽自 自動車税(環境性能割）

　生業　・　通院　・　通学　・　通勤　・　通所　・　日常生活　・　その他 受付者検認印 完納確認印

定　置　場 　申請者住所と同じ　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

種　　　別 用途 乗用　・　貨物　・　その他（　　　　　　　　　　　　）

障害者との関係 　本人　・　家族　・　その他（　　　　　　　　　　）

  第93号様式の16(第52条の10関係)
　第95号様式（第53条の2の4関係）

登録番号及び
登録状況

登録番号
　山　梨
　富士山

　登録年月日 　    　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ

氏　　　名

身体障害者手帳
戦傷病手帳又は
療育手帳等の

記載内容

住　　　所 　申請者住所と同じ　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

番号・交付日 　　　　　　　　第　　　　　　　　　　　号 　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

交　付　日 　　平成　　・　令和　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

障　害　名

障 害 等 級

ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ

氏　　　名
　本人　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

住　　　所 　申請者住所と同じ　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

期　　　限 　　平成　　・　令和　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

条　　　件

運転者及び
運転免許証の

記載内容

障害者との関係 　本人　・　家族　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

種　　　類 　普通 番　　号